dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Iop. MU0
Homep P H

oT4yeTa
o6
oueHkKe

3aKJiloyuBLlee

A OroBop Ha
npoBepeHue
OLEeHKHM

000 «UeHTp

289/10 3KCcnepTmn3 «Pernon-

Mpumopbe»

000 «UeHTp

291/10 3KcnepTn3 «Pernon-

Mpumopbe»

000 «UeHTp

293/10 aKcnepTmn3 «Pernon-

Mpumopbe»

000 «LUeHTp

280/10 3KcnepTn3 «PernonH-

Mpumopbe»

000 «UeHTp

295/10 3KcnepTun3 «Pernon-

Mpumopbe»

000 «UeHTp
298-1/10
Mpumopbe»

000 «UeHTp
298-2/10
Mpumopbe»

3KCNepTun3 «PernoH-

3KcnepTmn3 «Pernon-

CBepeHusn

XomeHko Cepren KOpbeBuny

008994

05.05.2014

haTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

23.10.2015

29.10.2015

30.10.2015

06.11.2015

07.11.2015

19.11.2015

21.11.2015

OOBEKT O EeHKHM,
HanpaBJieHUe
KBaIMUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

3eMesibHbIN y4acToK

aBTOMObOUIIb

rapax

2-X KOMHaTHas KBapTupa

3eMesIbHbIN y4acCToOK

1 KOMHaTHasa KBapTupa

XKNIOW OOM N 3eMeJibHbIN
y4acToK

Bup onpepenseMou
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHAA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb



299/10

302/10

304/10

305-1/10

305-2/10

300/10

306/10

309/10

310/10

316/10

317/10

795/19

000 «LUeHTp
3KcnepTun3 «Pernon-
Mpumopbe»

000 «leHTp
3KCNepTun3 «PernoH-
Mpumopbe»

000 «LleHTp
3KcnepTun3 «Pernon-
Mpumopbe»

000 «UleHTp
3KCNepTun3 «PernoH-
Mpumopbe»

000 «LUeHTp
3KcnepTun3 «Pernon-
Mpumopbe»

000 «LeHTp
3KcnepTun3 «Pernon-
Mpumopbe»

000 «LUeHTp
3KcnepTun3 «Pernon-
Mpumopbe»

000 «LeHTp
3KcnepTun3 «Pernon-
Mpumopbe»

000 «LUeHTp
3KcnepTun3 «Pernon-
Mpumopbe»

000 «LeHTp
3KcnepTmn3 «Pernon-
Mpumopbe»

000 «LUeHTp
3KCNepTn3 «PernoH-
Mpumopbe»

000 «UeHTp
3KcnepTmn3 «Pernon-
Mpumopbe»

16.11.2015

25.11.2015

28.11.2015

26.11.2015

26.11.2015

08.12.2015

24.12.2015

07.12.2015

09.12.2015

20.12.2015

19.12.2015

24.12.2015

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOUIb

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOUIb

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOUIb

3eMesibHbIN Y4acToK

pyXbé N>xx12

aBTOMOOWUIIb

aBTOMObOUIb

aBTOMOOWUIIb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
BOCCTaHOBUTE/IbHOMO
pemMoHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
BOCCTaHOBWUTENIbHOI O
PEMOHTa

pPbIHOYHAsi CTOMMOCTb
aBTomobunsa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHAA CTOMMOCTb
BOCCTaHOBWUTENIBHOI O
PEMOHTa

PbIHOYHAA CTOUMOCTb
BOCCTAHOBUTE/IbHOMO
pemMoHTa

PbIHOYHAA CTOMMOCTb
BOCCTaHOBWUTENIbBHOI O
PEMOHTa



