Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2015 года.						
Позиция		Сведения				
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО		Хоменко Сергей Юрьевич 008994				
					Дата включения в реестр членов РОО	
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости		
289/10	ООО «Центр экспертиз «Регион- Приморье»	23.10.2015	земельный участок	рыночная стоимость		
291/10	ООО «Центр экспертиз «Регион- Приморье»	29.10.2015	автомобиль	рыночная стоимость		
293/10	ООО «Центр экспертиз «Регион- Приморье»	30.10.2015	гараж	рыночная стоимость		
280/10	ООО «Центр экспертиз «Регион- Приморье»	06.11.2015	2-х комнатная квартира	рыночная стоимость		
295/10	ООО «Центр экспертиз «Регион- Приморье»	07.11.2015	земельный участок	рыночная стоимость		
298-1/10	ООО «Центр экспертиз «Регион- Приморье»	19.11.2015	1 комнатная квартира	рыночная стоимость		
298-2/10	ООО «Центр экспертиз «Регион- Приморье»	21.11.2015	жилой дом и земельный участок	рыночная стоимость		

299/10	ООО «Центр экспертиз «Регион- Приморье»	16.11.2015	автомобиль	рыночная стоимость восстановительного ремонта
302/10	ООО «Центр экспертиз «Регион- Приморье»	25.11.2015	автомобиль	рыночная стоимость
304/10	ООО «Центр экспертиз «Регион- Приморье»	28.11.2015	автомобиль	рыночная стоимость
305-1/10	ООО «Центр экспертиз «Регион- Приморье»	26.11.2015	автомобиль	рыночная стоимость
305-2/10	ООО «Центр экспертиз «Регион- Приморье»	26.11.2015	автомобиль	рыночная стоимость
300/10	ООО «Центр экспертиз «Регион- Приморье»	08.12.2015	автомобиль	рыночная стоимость восстановительного ремонта
306/10	ООО «Центр экспертиз «Регион- Приморье»	24.12.2015	автомобиль	рыночная стоимость автомобиля
309/10	ООО «Центр экспертиз «Регион- Приморье»	07.12.2015	земельный участок	рыночная стоимость
310/10	ООО «Центр экспертиз «Регион- Приморье»	09.12.2015	ружьё Иж12	рыночная стоимость
316/10	ООО «Центр экспертиз «Регион- Приморье»	20.12.2015	автомобиль	рыночная стоимость восстановительного ремонта
317/10	ООО «Центр экспертиз «Регион- Приморье»	19.12.2015	автомобиль	рыночная стоимость восстановительного ремонта
795/19	ООО «Центр экспертиз «Регион- Приморье»	24.12.2015	автомобиль	рыночная стоимость восстановительного ремонта